手动可调谐 Littman/Metcalf 二极管激光系统- Lion
型号详情 波长 功率 调谐（total） 调谐（fine）
TEC-500-0635-005 633-640nm 5mW >5nm >30GHz
TEC-500-0645-010 640-650nm 10mW >8nm >30GHz
TEC-500-0650-010 647-656nm 10mW >8nm >30GHz
TEC-500-0670-010 665-680nm 10mW >10nm >30GHz
TEC-500-0680-010 670-685nm 5mW >8nm >30GHz
TEC-500-0690-005 680-695nm 10mW >10nm >30GHz
TEC-500-0705-010 690- 708nm 10mW >15nm >30GHz
TEC-500-0730-010 725- 740nm 10mW >10nm >30GHz
TEC-520-0730-030 725- 735nm 30mW >10nm >30GHz
TEC-500-0770-040 745- 785nm 40mW >40nm >30GHz
TEC-520-0770-060 755-780nm 60mW >20nm >30GHz
TEC-500-0780-030 775- 795nm 30mW >20nm >30GHz
TEC-520-0780-100 775- 795nm 100mW >20nm >30GHz
TEC-500-0830-030 790-840nm 30mW >30nm >30GHz
TEC-520-0830-080 820-852nm 80mW >30nm >30GHz
TEC-500-0850-030 830-870nm 30mW >30nm >30GHz
TEC-520-0850-080 840-865nm 80mW >30nm >30GHz
TEC-500-0920-030 870-940nm 30mW >40nm >30GHz
TEC-520-0920-100 890-940nm 100mW >40nm >30GHz
TEC-500-0960-030 910-985nm 30mW >75nm >30GHz
TEC-520-0960-100 920-985nm 100mW >45nm >30GHz
TEC-500-1060-030 990- 1075nm 30mW >50nm >30GHz
TEC-520-1060-080 1040-1075nm 80mW >35nm >30GHz
TEC-500-1080-030 1070-1090nm 30mW >25nm >30GHz
TEC-520-1180-030 1080-1180nm 30mW >90nm >30GHz
TEC-520-1220-030 1170- 1260nm 30mW >80nm >30GHz
TEC-520-1340-030 1280- 1380nm 30mW >100nm >30GHz
TEC-520-1380-010 1360-1420nm 10mW >60nm >30GHz
TEC-500-1450-030 1380- 1520nm 30mW >100nm >30GHz
TEC-520-1550-030 1490- 1580nm 30mW >90nm >30GHz
TEC-520-1590-030 1520-1640nm 30mW >120nm >30GHz
TEC-500-1650-020 1600- 1750nm 20mW >150nm >30GHz
TEC-520-1950-020 1850-2020nm 20mW >180nm >30GHz
TEC-500-2050-005 2000-2060nm 5mW >60nm >30GHz
TEC-500-2400-003 2300-2500nm 3mW >200nm >30GHz
昊量光电
上海昊量光电设备有限公司   Phone: 4006-888-532  WeChat: Auniontech  Website: www.auniontech.com  E-mail: info@auniontech.com
可调谐 Littman/Metcalf 激光系统- Lion(电机版)
型号详情 波长 功率 调谐（total） 调谐（fine）
TEC-500-0635-005-M 633-640nm 5mW >5nm >30GHz
TEC-500-0645-010-M 640-650nm 10mW >8nm >30GHz
TEC-500-0650-010-M 647-656nm 10mW >8nm >30GHz
TEC-500-0670-010-M 665-680nm 10mW >10nm >30GHz
TEC-500-0680-005-M 670-685nm 5mW >8nm >30GHz
TEC-500-0690-005-M 680-695nm 10mW >10nm >30GHz
TEC-500-0705-010-M 690-708nm 10mW >15nm >30GHz
TEC-500-0730-010-M 725-740nm 10mW >10nm >30GHz
TEC-520-0730-030-M 725-735nm 30mW >10nm >30GHz
TEC-500-0770-040-M 745-785nm 40mW >40nm >30GHz
TEC-520-0770-080-M 755-780nm 60mW >20nm >30GHz
TEC-500-0780-030-M 775-795nm 30mW >20nm >30GHz
TEC-520-0780-100-M 775-795nm 100mW >20nm >30GHz
TEC-500-0830-030-M 790-840nm 30mW >30nm >30GHz
TEC-520-0830-080-M 820-852nm 80mW >30nm >30GHz
TEC-500-0850-030-M 830-870nm 30mW >30nm >30GHz
TEC-520-0850-080-M 840-865nm 80mW >30nm >30GHz
TEC-500-0920-030-M 870-940nm 30mW >40nm >30GHz
TEC-520-0920-100-M 890-940nm 100mW >40nm >30GHz
TEC-500-0960-030-M 910-985nm 30mW >75nm >30GHz
TEC-520-0960-100-M 920-985nm 100mW >45nm >30GHz
TEC-500-1060-030-M 990-1075nm 30mW >50nm >30GHz
TEC-520-1060-080-M 1040-1075nm 80mW >35nm >30GHz
TEC-500-1080-030-M 1070-1090nm 30mW >25nm >30GHz
TEC-520-1180-030-M 1080-1180nm 30mW >90nm >30GHz
TEC-520-1220-030-M 1170-1260nm 30mW >80nm >30GHz
TEC-500-1340-030-M 1280-1380nm 30mW >100nm >30GHz
TEC-500-1450-020-M 1360-1420nm 10mW >60nm >30GHz
TEC-520-1550-030-M 1380-1520nm 30mW >100nm >30GHz
TEC-520-1590-030-M 1490-1580nm 30mW >90nm >30GHz
TEC-500-1650-020-M 1520-1640nm 30mW >120nm >30GHz
TEC-520-1950-020-M 1600-1750nm 20mW >150nm >30GHz
TEC-500-2050-005-M 1850-2020nm 20mW >180nm >30GHz
TEC-500-2400-003-M 2000-2060nm 5mW >60nm >30GHz
昊量光电
上海昊量光电设备有限公司   Phone: 4006-888-532  WeChat: Auniontech  Website: www.auniontech.com  E-mail: info@auniontech.com
手动可调谐 Littrow 激光系统-Lynx S3
型号详情 波长 功率 调谐（total） 调谐（fine）
LYNX-S3-0405-030 402-406nm 30mW >3nm >30GHz
LYNX-S3-0670-020 665-675nm 20mW >10nm >30GHz
LYNX-S3-0705-030 695- 708nm 30mW >10nm >30GHz
LYNX-S3-0730-020 725- 735nm 20mW >10nm >30GHz
LYNX-S3-0770-100 755-7 75nm 100mW >20nm >30GHz
LYNX-S3-0780-120 767-792nm 120mW >20nm >30GHz
LYNX-S3-0785-120 775- 795nm 120mW >20nm >30GHz
LYNX-S3-0830-100 805-840nm 100mW >20nm >30GHz
LYNX-S3-0850-100 830-870nm 100mW >20nm >30GHz
LYNX-S3-0920-100 890-940nm 100mW >20nm >30GHz
LYNX-S3-0960-100 920-985nm 1 50mW >50nm >30GHz
LYNX-S3-1060-100 1030-1075nm 100mW >40nm >30GHz
LYNX-S3-1180-100 1100-1190nm 100mW >60nm >30GHz
LYNX-S3-1220-100 1170-1270nm 100mW >100nm >30GHz
LYNX-S3-1340-030 1290- 1380nm 30mW >90nm >30GHz
LYNX-S3-1430-100 1390-1430nm 100mW >100nm >30GHz
LYNX-S3-1550-050 1480-1580nm 50mW >100nm >30GHz
LYNX-S3-1580-050 1560-1620nm 50mW >100nm >30GHz
LYNX-S3-1650-030 1600- 1800nm 30mW >200nm >30GHz昊量光电
上海昊量光电设备有限公司   Phone: 4006-888-532  WeChat: Auniontech  Website: www.auniontech.com  E-mail: info@auniontech.com
模块化可调谐激光系统-Lynx
型号详情 波长 功率 调谐（total） 调谐（fine）
TEC-100-0372-010 370-373nm 10mW >2nm >10GHz
TEC-100-0375-010 373-376nm 10mW >2nm >10GHz
TEC-100-0378-010 376-379nm 10mW >2nm >10GHz
TEC-100-0395-030 394-396nm 30mW >2nm >10GHz
TEC-100-0402-030 400-403nm 30mW >2nm >10GHz
TEC-100-0405-030 403-406nm 30mW >2nm >10GHz
TEC-100-0408-030 406-410nm 30mW >2nm >10GHz
TEC-100-0415-030 415-418nm 30mW >2nm >10GHz
TEC-100-0420-030 419-423nm 15mW >2nm >10GHz
TEC-100-0440-015 441-445nm 15mW >2nm >10GHz
TEC-100-0455-015 450-455nm 15mW >2nm >10GHz
TEC-100-0470-010 469-474nm 10mW >2nm >10GHz
TEC-100-0488-020 487-490nm 20mW >2nm >10GHz
TEC-100-0635-010 633-638nm 10mW >5nm >30GHz
TEC-100-0640-100 638-648nm 10mW >6nm >30GHz
TEC-100-0650-005 642-652nm 5mW >6nm >30GHz
TEC-100-0660-025 655-665nm 25mW >6nm >30GHz
TEC-100-0670-010 665-675nm 10mW >8nm >30GHz
TEC-100-0670-015 665-675nm 15mW >8nm >30GHz
TEC-100-0670-020 665-675nm 20mW >8nm >30GHz
TEC-100-0680-025 675-685nm 25mW >8nm >30GHz
TEC-100-0690-025 680-692nm 10mW >8nm >30GHz
TEC-100-0705-020 698-708nm 20mW >8nm >30GHz
TEC-120-0730-020 725-735nm 20mW >8nm >30GHz
TEC-100-0770-030 750-785nm 30mW >20nm >30GHz
TEC-120-0770-100 755-775nm 100mW >20nm >30GHz
TEC-100-0780-060 775-795nm 60mW >20nm >30GHz
TEC-120-0780-150 775-795nm 150mW >20nm >30GHz
TEC-100-0830-060 790-840nm 60mW >30nm >10GHz
TEC-100-0850-060 830-870nm 60mW >30nm >30GHZ
TEC-100-0920-060 870-940nm 60mW >40nm >30GHz
TEC-100-0960-060 920-985nm 60mW >45nm >30GHz
TEC-100-1060-060 990-1075nm 60mW >50nm >30GHz
TEC-100-1080-060 1070-1090nm 60mW >25nm >30GHz
TEC-100-1120-060 1090-1125nm 60mW >25nm >30GHz
TEC-100-1310-010 1280- 1320nm 10mW >30nm >30GHz
TEC-100-1330-010 1300-1350nm 10mW >30nm >30GHz
TEC-100-1380-010 1360-1420nm 10mW > 40nm > 30GHz
TEC-100-1450-010 1420-1490nm 10mW > 40nm > 30GHz
TEC-100-1520-010 1480-1540nm 10mW >50nm >30GHz
昊量光电
上海昊量光电设备有限公司   Phone: 4006-888-532  WeChat: Auniontech  Website: www.auniontech.com  E-mail: info@auniontech.com
TEC-100-1550-010 1520-1580nm 50mW >50nm >30GHz
TEC-100-1630-010 1580-1660nm 200mW >60nm >30GHz
TEC-120-0730-050 725-735nm 100mW >8nm >30GHz
TEC-120-0780-200 778- 788nm 100mW >10nm >10GHz
TEC-120-0830-100 810-850nm 150mW >30nm >30GHz
TEC-120-0850-100 840-865nm 100mW >30nm >30GHz
TEC-120-0920-100 890-940nm 100mW >40nm >30GHz
TEC-120-0960-150 920-985nm 100mW >45nm >30GHz
TEC-120-1060-100 1030-1075nm 30mW >50nm >30GHz
TEC-120-1180-100 1100-1190nm 50mW >60nm >30GHz
TEC-120-1220-100 1170-1260nm 5mW >60nm >30GHz
TEC-120-1360-030 1290- 1380nm 60mW >60nm >30GHz
TEC-120-1450-030 1380-1470nm 60mW >60nm >30GHz
TEC-120-1550-050 1480-1570nm 60mW >60nm >30GHz
TEC-120-1590-050 1470-1580nm 60mW >60nm >30GHz
TEC-120-1700-005 1620-1690nm 60mW >60nm >30GHz
昊量光电
上海昊量光电设备有限公司   Phone: 4006-888-532  WeChat: Auniontech  Website: www.auniontech.com  E-mail: info@auniontech.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)